ת"פ 7815-09-19 מדינת ישראל נ' קופר
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד קופר

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התעללות בבעל חיים - עבירה לפי סעיף2 + 17
חיים") בעלי צער "חוק (להלן: 1994 - תשנ"ד חיים) בעלי על (הגנה חיים בעלי צער לחוק (א)(1)
ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:

"חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום בתאריך 19.5.19 בשעה 19:15 או בסמוך לכך, בנהריה, התעלל הנאשם
בכלבו (להלן: "הכלב") לאחר שעשה הכלב את צרכיו בלובי הבניין וזאת באופן שבעט בו בחוזקה מספר

פעמים בכל חלקי גופו.

3.

לפיכך, אני
סבורה כי ראיות התביעה באשר לתקיפת המתלוננת הוכיחו את העובדות שבכתב האישום והעבירה שיוחסה לנאשם

מעל לכל ספק סביר ויש להרשיעו בעבירה זו.

סיכום

56. סוף דבר, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה בפלילים והנאשם לא הצליח לעורר
- חיים בבעל התעללות של עבירות בביצוע אותו מרשיעה אני ומשכך לזיכויו, שיוביל סביר ספק
1994 - תשנ"ד חיים) בעלי על (הגנה חיים בעלי צער לחוק (א)(1) 17 + סעיף2 לפי עבירה
ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977

.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, במעמד הצדדים